
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 34 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 BAGOSI Borka ZALA
2 2 GROSZ Fióna Mia NÉME
3 3 DANCZY Gréta BOCS
4 4 MÉSZÖLY Regina Mil BOCS
5 6 HALÁSZ Veronika BUDA
6 7 DANKÓ Écska Emma CSAN
7 8 KOLLÁR Natasa BUDA
8 9 DRÁGUS Eszter KÕBÁ
9 10 SÁRDY Luca ELTE 

10 11 BODNÁR Fanni ELSÕ 
11 12 SPISSÁK Dalma BETH
12 13 HALÁSZ Lea BUDA
12 13 VICZÁN Boglárka BUDA
14 16 MIKE Liliána BÉKÁ
15 22 KURUTZ Brigitta Sára PATR
16 23 TIMÁR Bori BETH
17 25 GALLI Gréta Hanna CSIK F
18 26 TÉNYI Katalin BUDA
19 27 FARKAS Dorottya SZENT
19 27 IGALY Emília BOLD
21 32 HORVÁTH Jázmin REMÉ
22 35 KEREKES Emma Jank BUDA
23 37 VARGA Viola REMÉ
24 43 NAGY Emma BUDA
24 43 RAJTA Zita BOCS
26 47 KOVÁCSI Boróka An KÕBÁ
27 48 PETERSEN Emma BUDA
28 52 MAKKOS Hanna REMÉ
29 58 GURÁLY Eszter JÓKAI 
30 60 BUDAI Enikõ KAPU
30 60 GYÕRVÁRI Lili Anna NYITR
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 34 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

30 60 KOZMA Júlia KAPU
30 60 MAGYAR Kira Dorina KAPU
30 60 MÁRK Tímea ELTE 
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

34 vívó

1 csoportforduló

34 vívó
6 csoport (4 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
34 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 34 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 18
GY/M ind. AT RG

BAGOSI Borka ZALA  V  V  V  V 1.000 14 20 1
VICZÁN Boglárka BUDA  3  V  V  V 0.750 9 18 2
HALÁSZ Lea BUDA  3  3  3  V 0.250 -1 14 4
NAGY Emma BUDA  0  1  V  V 0.500 -5 11 3
RAJTA Zita BOCS  0  0  0  3 0.000 -17 3 5

Csoport szám 2    13:00    Pást 19
GY/M ind. AT RG

KOVÁCSI Boróka Anna KÕBÁ  1  V  0  1 0.250 -12 7 5
MIKE Liliána BÉKÁ  V  4  1  2 0.250 -4 12 3
VARGA Viola REMÉ  4  V  0  0 0.250 -10 9 4
GROSZ Fióna Mia NÉME  V  V  V  V 1.000 18 20 1
SPISSÁK Dalma BETH  V  V  V  1 0.750 8 16 2

Csoport szám 3    13:00    Pást 20
GY/M ind. AT RG

BODNÁR Fanni ELSÕ  V  V  0  V  V 0.800 8 20 2
PETERSEN Emma BUDA  2  V  1  2  4 0.200 -8 14 5
MÁRK Tímea ELTE  0  2  0  0  0 0.000 -23 2 6
DANCZY Gréta BOCS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KURUTZ Brigitta Sára PATR  3  V  V  4  2 0.400 2 19 4
KEREKES Emma Janka BUDA  2  V  V  1  V 0.600 2 18 3

Csoport szám 4    13:00    Pást 21
GY/M ind. AT RG

TIMÁR Bori BETH  3  V  V  4  1 0.400 0 18 4
GURÁLY Eszter JÓKAI  V  3  1  2  2 0.200 -10 13 5
BUDAI Enikõ KAPU  1  V  0  2  1 0.200 -14 9 6
MÉSZÖLY Regina Milla BOCS  2  V  V  V V3 0.800 12 20 2
HORVÁTH Jázmin REMÉ  V  V  V  0  1 0.600 -2 16 3
SÁRDY Luca ELTE  V  V  V  2  V 0.800 14 22 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    13:00    Pást 22
GY/M ind. AT RG

MAKKOS Hanna REMÉ  2  3  1  V  2 0.200 -11 13 5
DRÁGUS Eszter KÕBÁ  V  V  0  V  V 0.800 5 20 2
MAGYAR Kira Dorina KAPU  V  2  0  V  0 0.400 -10 12 4
HALÁSZ Veronika BUDA  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
FARKAS Dorottya SZENT  4  2  4  1  2 0.000 -12 13 6
GALLI Gréta Hanna CSIK F  V  4  V  0  V 0.600 5 19 3

Csoport szám 6    13:00    Pást 23
GY/M ind. AT RG

TÉNYI Katalin BUDA  2  V  4  3  V 0.400 1 19 4
KOLLÁR Natasa BUDA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
IGALY Emília BOLD  1  1  2  2  0 0.000 -19 6 6
GYÕRVÁRI Lili Anna NYITR  V  2  V  1  V 0.600 1 18 3
DANKÓ Écska Emma CSAN  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
KOZMA Júlia KAPU  2  1  V  1  0 0.200 -11 9 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 HALÁSZ Veronika BUDA 1.000 23 25 továbbjutó
2 DANCZY Gréta BOCS 1.000 19 25 továbbjutó
3 KOLLÁR Natasa BUDA 1.000 18 25 továbbjutó
4 GROSZ Fióna Mia NÉME 1.000 18 20 továbbjutó
5 BAGOSI Borka ZALA 1.000 14 20 továbbjutó
6 SÁRDY Luca ELTE 0.800 14 22 továbbjutó
7 MÉSZÖLY Regina BOCS 0.800 12 20 továbbjutó
8 DANKÓ Écska Em CSAN 0.800 10 21 továbbjutó
9 BODNÁR Fanni ELSÕ 0.800 8 20 továbbjutó

10 DRÁGUS Eszter KÕBÁ 0.800 5 20 továbbjutó
11 VICZÁN Boglárka BUDA 0.750 9 18 továbbjutó
12 SPISSÁK Dalma BETH 0.750 8 16 továbbjutó
13 GALLI Gréta Hanna CSIK F 0.600 5 19 továbbjutó
14 KEREKES Emma Ja BUDA 0.600 2 18 továbbjutó
15 GYÕRVÁRI Lili An NYITR 0.600 1 18 továbbjutó
16 HORVÁTH Jázmin REMÉ 0.600 -2 16 továbbjutó
17 NAGY Emma BUDA 0.500 -5 11 továbbjutó
18 KURUTZ Brigitta S PATR 0.400 2 19 továbbjutó
19 TÉNYI Katalin BUDA 0.400 1 19 továbbjutó
20 TIMÁR Bori BETH 0.400 0 18 továbbjutó
21 MAGYAR Kira Dor KAPU 0.400 -10 12 továbbjutó
22 HALÁSZ Lea BUDA 0.250 -1 14 továbbjutó
23 MIKE Liliána BÉKÁ 0.250 -4 12 továbbjutó
24 VARGA Viola REMÉ 0.250 -10 9 továbbjutó
25 KOVÁCSI Boróka KÕBÁ 0.250 -12 7 továbbjutó
26 PETERSEN Emma BUDA 0.200 -8 14 továbbjutó
27 GURÁLY Eszter JÓKAI 0.200 -10 13 továbbjutó
28 MAKKOS Hanna REMÉ 0.200 -11 13 továbbjutó
29 KOZMA Júlia KAPU 0.200 -11 9 továbbjutó
30 BUDAI Enikõ KAPU 0.200 -14 9 továbbjutó
31 FARKAS Dorottya SZENT 0.000 -12 13 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

32 RAJTA Zita BOCS 0.000 -17 3 továbbjutó
33 IGALY Emília BOLD 0.000 -19 6 továbbjutó
34 MÁRK Tímea ELTE 0.000 -23 2 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2023-05-11 18:21 - Oldal 7



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 HALÁSZ Veronika BUDA 1.000 23 25 továbbjutó
2 DANCZY Gréta BOCS 1.000 19 25 továbbjutó
3 KOLLÁR Natasa BUDA 1.000 18 25 továbbjutó
4 GROSZ Fióna Mia NÉME 1.000 18 20 továbbjutó
5 BAGOSI Borka ZALA 1.000 14 20 továbbjutó
6 SÁRDY Luca ELTE 0.800 14 22 továbbjutó
7 MÉSZÖLY Regina BOCS 0.800 12 20 továbbjutó
8 DANKÓ Écska Em CSAN 0.800 10 21 továbbjutó
9 BODNÁR Fanni ELSÕ 0.800 8 20 továbbjutó

10 DRÁGUS Eszter KÕBÁ 0.800 5 20 továbbjutó
11 VICZÁN Boglárka BUDA 0.750 9 18 továbbjutó
12 SPISSÁK Dalma BETH 0.750 8 16 továbbjutó
13 GALLI Gréta Hanna CSIK F 0.600 5 19 továbbjutó
14 KEREKES Emma Ja BUDA 0.600 2 18 továbbjutó
15 GYÕRVÁRI Lili An NYITR 0.600 1 18 továbbjutó
16 HORVÁTH Jázmin REMÉ 0.600 -2 16 továbbjutó
17 NAGY Emma BUDA 0.500 -5 11 továbbjutó
18 KURUTZ Brigitta S PATR 0.400 2 19 továbbjutó
19 TÉNYI Katalin BUDA 0.400 1 19 továbbjutó
20 TIMÁR Bori BETH 0.400 0 18 továbbjutó
21 MAGYAR Kira Dor KAPU 0.400 -10 12 továbbjutó
22 HALÁSZ Lea BUDA 0.250 -1 14 továbbjutó
23 MIKE Liliána BÉKÁ 0.250 -4 12 továbbjutó
24 VARGA Viola REMÉ 0.250 -10 9 továbbjutó
25 KOVÁCSI Boróka KÕBÁ 0.250 -12 7 továbbjutó
26 PETERSEN Emma BUDA 0.200 -8 14 továbbjutó
27 GURÁLY Eszter JÓKAI 0.200 -10 13 továbbjutó
28 MAKKOS Hanna REMÉ 0.200 -11 13 továbbjutó
29 KOZMA Júlia KAPU 0.200 -11 9 továbbjutó
30 BUDAI Enikõ KAPU 0.200 -14 9 továbbjutó
31 FARKAS Dorottya SZENT 0.000 -12 13 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

32 RAJTA Zita BOCS 0.000 -17 3 továbbjutó
33 IGALY Emília BOLD 0.000 -19 6 továbbjutó
34 MÁRK Tímea ELTE 0.000 -23 2 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

oldal 1/4

1 HALÁSZ Veronika BUDAP

Tableau of 64

64 ---------

33 IGALY Emília BOLDO

32 RAJTA Zita BOCSK 15/8

17 NAGY Emma BUDAP

48 ---------

49 ---------

16 HORVÁTH Jázmin REMÉN

9 BODNÁR Fanni ELSÕ Ó

56 ---------

41 ---------

24 VARGA Viola REMÉN

25 KOVÁCSI Boróka An KÕBÁN

40 ---------

57 ---------

8 DANKÓ Écska Emma CSANÁ

HALÁSZ Veronika

Tableau of 32

IGALY Emília
15/4

NAGY Emma

HORVÁTH Jázmin
15/14

BODNÁR Fanni

VARGA Viola
15/10

KOVÁCSI Boróka An

DANKÓ Écska Emma
15/0

HALÁSZ Veronika

Tableau of 16

NAGY Emma

15/10

BODNÁR Fanni

DANKÓ Écska Emma

15/3

HALÁSZ Veronika

DANKÓ Écska Emma

Document engarde-escrime.com - 2023-05-11 18:21 - Oldal 10



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

oldal 2/4

5 BAGOSI Borka ZALAE

Tableau of 64

60 ---------

37 ---------

28 MAKKOS Hanna REMÉN

21 MAGYAR Kira Dorin KAPUV

44 ---------

53 ---------

12 SPISSÁK Dalma BETHL

13 GALLI Gréta Hanna CSIK F

52 ---------

45 ---------

20 TIMÁR Bori BETHL

29 KOZMA Júlia KAPUV

36 ---------

61 ---------

4 GROSZ Fióna Mia NÉMET

BAGOSI Borka

Tableau of 32

MAKKOS Hanna
15/1

MAGYAR Kira Dorin

SPISSÁK Dalma
15/1

GALLI Gréta Hanna

TIMÁR Bori
15/12

KOZMA Júlia

GROSZ Fióna Mia
15/0

BAGOSI Borka

Tableau of 16

SPISSÁK Dalma

15/7

TIMÁR Bori

GROSZ Fióna Mia

15/0

BAGOSI Borka

GROSZ Fióna Mia
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

oldal 3/4

3 KOLLÁR Natasa BUDAP

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 BUDAI Enikõ KAPUV

19 TÉNYI Katalin BUDAP

46 ---------

51 ---------

14 KEREKES Emma Jan BUDAP

11 VICZÁN Boglárka BUDAP

54 ---------

43 ---------

22 HALÁSZ Lea BUDAP

27 GURÁLY Eszter JÓKAI 

38 ---------

59 ---------

6 SÁRDY Luca ELTE R

KOLLÁR Natasa

Tableau of 32

BUDAI Enikõ
15/1

TÉNYI Katalin

KEREKES Emma Jan
15/8

VICZÁN Boglárka

HALÁSZ Lea
15/9

GURÁLY Eszter

SÁRDY Luca
15/9

KOLLÁR Natasa

Tableau of 16

TÉNYI Katalin

15/4

VICZÁN Boglárka

SÁRDY Luca

15/10

KOLLÁR Natasa

VICZÁN Boglárka
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

oldal 4/4

7 MÉSZÖLY Regina Mi BOCSK

Tableau of 64

58 ---------

39 ---------

26 PETERSEN Emma BUDAP

23 MIKE Liliána BÉKÁS

42 ---------

55 ---------

10 DRÁGUS Eszter KÕBÁN

15 GYÕRVÁRI Lili Anna NYITR

50 ---------

47 ---------

18 KURUTZ Brigitta Sára PATRO

31 FARKAS Dorottya SZENT 

34 MÁRK Tímea ELTE B 15/9

63 ---------

2 DANCZY Gréta BOCSK

MÉSZÖLY Regina Mi

Tableau of 32

PETERSEN Emma
15/0

MIKE Liliána

DRÁGUS Eszter
15/4

GYÕRVÁRI Lili Anna

KURUTZ Brigitta Sára
15/11

FARKAS Dorottya

DANCZY Gréta
15/6

MÉSZÖLY Regina Mi

Tableau of 16

MIKE Liliána

15/5

KURUTZ Brigitta Sára

DANCZY Gréta

15/5

MÉSZÖLY Regina Mi

DANCZY Gréta
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 HALÁSZ Veronika BUDAP

Tableau of 8

8 DANKÓ Écska Emma CSANÁ 15/13

5 BAGOSI Borka ZALAE

4 GROSZ Fióna Mia NÉMET 15/6

3 KOLLÁR Natasa BUDAP

6 VICZÁN Boglárka BUDAP 15/8

7 MÉSZÖLY Regina Mi BOCSK

2 DANCZY Gréta BOCSK 15/4

DANKÓ Écska Emma

Elõdöntõ

GROSZ Fióna Mia
15/11

KOLLÁR Natasa

MÉSZÖLY Regina Mi
15/6

GROSZ Fióna Mia

Döntõ

MÉSZÖLY Regina Mi

15/5

MÉSZÖLY Regina Mi
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül állapot

1 MÉSZÖLY Regina BOCS
2 GROSZ Fióna Mia NÉME
3 DANKÓ Écska Em CSAN
3 KOLLÁR Natasa BUDA
5 HALÁSZ Veronika BUDA
6 DANCZY Gréta BOCS
7 BAGOSI Borka ZALA
8 VICZÁN Boglárka BUDA
9 SÁRDY Luca ELTE 

10 BODNÁR Fanni ELSÕ 
11 SPISSÁK Dalma BETH
12 NAGY Emma BUDA
13 KURUTZ Brigitta S PATR
14 TÉNYI Katalin BUDA
15 TIMÁR Bori BETH
16 MIKE Liliána BÉKÁ
17 DRÁGUS Eszter KÕBÁ
18 GALLI Gréta Hanna CSIK F
19 KEREKES Emma Ja BUDA
20 GYÕRVÁRI Lili An NYITR
21 HORVÁTH Jázmin REMÉ
22 MAGYAR Kira Dor KAPU
23 HALÁSZ Lea BUDA
24 VARGA Viola REMÉ
25 KOVÁCSI Boróka KÕBÁ
26 PETERSEN Emma BUDA
27 GURÁLY Eszter JÓKAI 
28 MAKKOS Hanna REMÉ
29 KOZMA Júlia KAPU
30 BUDAI Enikõ KAPU
31 FARKAS Dorottya SZENT
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023.05.13. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül állapot

32 IGALY Emília BOLD
33 RAJTA Zita BOCS
34 MÁRK Tímea ELTE 
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